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EDİTÖR’DEN / FROM THE EDITOR

Değerli Meslektaşlarım, 

Cumhuriyetimizin 100.yılı olan 2023 yılının 4. ve son sayısında beş orijinal, beş derleme makaleyi ve bir olgu 

sunumunu sizlere sunmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Orijinal araştırma makalelerine baktığımızda pediatrik 

androloji alanındaki çalışmaların önceki sayılarımızda olduğu gibi bu sayımızda da kendisine yer bulmuş 

olduğunu görüyoruz. Sünnet ile ilgili olan bu çalışmada  revizyon sünnet vakalarının komplikasyonları 

bildirilmiştir. Kadın cinsel sağlığı alanında gebelerde ve postpartum dönemde kadın cinsel fonksiyonları 

iki makale ile ele alınmıştır. Human Papilloma Virüs ve üretra darlıkları hakkındaki ilgi çekici iki makaleyi de 

okuyucularımızın dikkaetine sunuyoruz.

Derleme makaleler kısmında ise ilk olarak Cinsiyet Disforisi ve transgender cerrahisi ile bu tedavi 

basamaklarında ve komplikasyon yönetiminde ürologların üzerine düşen roller aktarılmaktadır. Pediatrik 

androlojide pediatrik makroorşidizm konusu ele alınmıştır. Hastalar açısından endişe verici bir durum olan 

Hematospermiye yaklaşım konusunu da derleme makaleler arasında yerini aldı. Teknolojilerin ilerlemesi 

ile değişen ve gelişen cerrahi yöntemlerin etkileri Prostat Lazer Cerrahileri Sonrası Erektil Ve Ejakülatuvar 

Fonksiyonların irdelendiği bir derleme makale ile sizlere sunuldu. Yapay zekadaki gelişmelerin damgasını 

vuracağı düşünülen bu yüzyılda sağlık alanındaki yapay zeka ile ilgili gelişmeler merak ve ilgi ile takip 

edilmekte. Androlojide Yapay Zekanın Kullanım Alanları da bu sizlere bu konudaki son gelişmeler hakkında 

bilgiler sunuyor. HIV-Negatif bir hastada gelişen Penil Kaposi Sarkomu  vakasıyla bu sayımızı tamamlıyoruz.

Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında, Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün göstermiş olduğu muasır 

medeniyet hedefine ulaşmada aklın ve bilimin ışığını kullanarak üzerimize düşeni yerine getirmenin gayreti 

içerisinde olacağız. Bu sayımızda yer alan bilimsel bilgileri üreten ve paylaşan tüm değerli bilim insanlarına 

çalışmaları için teşekkürlerimi sunarım.

Tüm meslektaşlarıma sağlıklı ve mutlu bir yıl dilerim... 

Doç. Dr. Erhan ATEŞ
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